
UCHWAŁA NR XLVI/242/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt.1,2, art.214, pkt.1, art. 215, art.216 ust.2 ,art.217 ust.1,2 pkt.5 
art. 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 12 360 640,68 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 10 854 514,68 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  1.506.126,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 15 005 600,68 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 10 945 964,68 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 059 636,00 zł 

§ 3. Paragraf 4 do uchwały budżetowej nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.644.960,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków w kwocie 1.624.186,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.020 774,00 zł . 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.014.960,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 370.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Paragraf  7 do uchwały budżetowej nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023 otrzymuje brzmienie: Określa się dochody 
w kwocie 30.435,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 8.770,00 zł  oraz 
wydatki w kwocie 37.705,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki  z Funduszu Pomocy 
z którego finansowane są zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 3.152,68 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C2C82-8CE9-4856-B44A-DACDCB0BB7E1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C2C82-8CE9-4856-B44A-DACDCB0BB7E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/242/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Dochody Budżetu na 2023 rok. 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 85 546,00 25 040,68 110 586,68    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 41 000,00 25 040,00 66 040,00    

   0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 25 040,00 25 040,00    

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,68 0,68    

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,68 0,68    

 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3 974 887,00 20 985,00 3 995 872,00    

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

24 820,00 20 985,00 45 805,00    

   0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

9 450,00 20 985,00 30 435,00    

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 3 152,00 3 152,00    

  85395  Pozostała działalność 0,00 3 152,00 3 152,00    

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 152,00 3 152,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 717 580,00 154 000,00 871 580,00    

  90095  Pozostała działalność 0,00 154 000,00 154 000,00    
   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0,00 154 000,00 154 000,00    
              
 Razem: 12 157 463,00 203 177,68 12 360 640,68    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C2C82-8CE9-4856-B44A-DACDCB0BB7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/242/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 966 558,00 25 040,68 2 991 598,68   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 497 081,00 25 040,00 2 522 121,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 097,00 25 040,00 125 137,00   

  75095  Pozostała działalność 322 554,00 0,68 322 554,68   

   4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,68 0,68   

 851   Ochrona zdrowia 19 720,00 20 985,00 40 705,00   
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 16 720,00 20 985,00 37 705,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 250,00 250,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 100,00 100,00   

   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 200,00 1 800,00 3 000,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 720,00 10 280,00 12 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 3 255,00 17 055,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00   
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00   

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 4 000,00 4 000,00   

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

65 146,00 3 152,00 68 298,00   

  85395  Pozostała działalność 65 146,00 3 152,00 68 298,00   

   3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 120,00 3 120,00   

   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 32,00 32,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 120 593,00 245 450,00 1 366 043,00   

  90095  Pozostała działalność 0,00 245 450,00 245 450,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 15 800,00 15 800,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 192 950,00 192 950,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 700,00 36 700,00   
               
 Razem: 14 710 973,00 294 627,68 15 005 600,68   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C2C82-8CE9-4856-B44A-DACDCB0BB7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/242/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  3 014 960,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 994 186,00 

 2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 020 774,00 

 Rozchody ogółem:  370 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 370 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C2C82-8CE9-4856-B44A-DACDCB0BB7E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

